



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS

**Nybøl Alle 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 54 09 33

Årsrapport for 1. oktober 2024 til 30. september 2025

23. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. marts 2026

Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for 2024/2025	11
Balance pr. 30. september 2025	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS
Nybøl Alle 23
2770 Kastrup

Telefon: 26160061

CVR nr.: 26540933

Stiftet: 1. april 2002

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Sune Martin Juel Lundbøl, Hovmålvej 93, 2300 København S
Johnny Lehmann Olsen, Nybøl Alle 23, 2770 Kastrup

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47 2., 1780 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udførelse af tagentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.093, og et overskud på tkr. 848 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Bruttofortjeneste		5.757.530	4.942
Personaleomkostninger	1	-4.609.678	-3.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-28.728</u>	<u>-25</u>
Driftsresultat		1.119.124	1.390
Andre finansielle indtægter		12.151	5
Andre finansielle omkostninger		<u>-38.085</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat		1.093.190	1.360
Skat af årets resultat	4	<u>-245.677</u>	<u>-303</u>
Årets resultat		<u>847.513</u>	<u>1.057</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	500
Overført resultat		<u>688.713</u>	<u>557</u>
I alt disponering		<u>847.513</u>	<u>1.057</u>
Særlige poster	5		

Balance pr. 30. september 2025

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	41.123	23
Materielle anlægsaktiver i alt		41.123	23
Anlægsaktiver i alt		41.123	23
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.923.984	2.664
Andre tilgodehavender		0	137
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Periodeafgrænsningsposter		26.077	44
Tilgodehavender i alt		2.950.061	2.854
Likvide beholdninger		2.164.835	1.096
Omsætningsaktiver i alt		5.114.896	3.950
Aktiver i alt		5.156.019	3.973

Balance pr. 30. september 2025

Passiver	Note	2023/2024	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.322.743	1.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	500
Egenkapital i alt		2.606.543	2.259
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.366	5
Hensatte forpligtigelser i alt		1.366	5
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Selskabsskat		213.436	271
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		213.436	271
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.994	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.030	845
Selskabsskat		238.326	0
Anden gæld		1.444.324	593
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.334.674	1.438
Gældsforpligtigelser i alt		2.548.110	1.709
Passiver i alt		5.156.019	3.973
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	500.000	1.634.030
Årets resultat	0	158.800	688.713
	0	158.800	688.713
Betalt udbytte	0	-500.000	0
	0	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	158.800	2.322.743
Egenkapital, ultimo			<u>2.606.543</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024	Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023/2024
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.907.563	2.958
Pensioner	500.680	401
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	201.435	168
Personalemkostninger i alt	4.609.678	3.527
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	10	7
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.728	25
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	28.728	25
3 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlæg	0	22
Løntilskud	120.812	145
Refunderet syge- og barselsdagpenge	79.861	194
Erstatninger	28.000	0
Andre driftsindtægter i alt	228.673	361
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	249.436	304

Regulering af udskudt skat	<u>-3.759</u>	<u>-1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>245.677</u></u>	<u><u>303</u></u>

Noter

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2023/2024
		tkr.
Indtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlæg	0	22
Refunderet syge- og barselsdagpenge	79.861	195
Løntilskud	120.811	145
Erstatning	28.000	0
	228.673	362
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	228.673	362
Resultat af særlige poster, netto	228.673	362

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	88.637	109
Tilgang i årets løb	46.554	0
Afgang i årets løb	0	-20
Anskaffelsessum, ultimo	135.191	89
Af-/nedskrivninger, primo	-65.340	-60
Årets afskrivninger	-28.728	-26
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	20

Af-/nedskrivninger, ultimo

-94.068

-66

Regnskabsmæssig værdi ultimo

41.123

23

Noter

7	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Selskabsskat	0	213.436	0	213.436
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	213.436	0	213.436

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede andre forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2023/2024	
	tkr.	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2025 omfatter:		
Leasingforpligtelser	549.141	244
Huslejeforpligtelser	153.264	131
Garantiforpligtelser	61.493	336
Samlede ikke indregnede andre forpligtelser ultimo	763.898	711

